
 

 

 

 

 

 

 

 Poznań, dnia 2011-05-26 

 

EZ/……3653………/2011 

 

 

 

Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  58/2011 - stała konserwacja dźwigów i platform 

do przewozu łóżek znajdujących się na terenie Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

wraz z obowiązkiem utrzymania dźwigów w stałym ruchu oraz z zapewnieniem 

serwisu całodobowego.  

 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art. 38 (przetarg 

nieograniczony) na stałą konserwację dźwigów i platform do przewozu łóżek została 

wybrana oferta najkorzystniejsza -  z najniższą ceną, spełniająca wymagania siwz: 

 

Wybrana oferta:  

ZID - SERVICE Sp. z o.o. 

Ul. Srebrna 6, 00-810 Warszawa 

 

Całkowita wartość zamówienia wynosi 64.807,43 netto 79.713,14 brutto 

 Dostawa  6 tygodni. Termin płatności 30 dni. 

Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 

Uzasadnienie wyboru - ważna oferta najkorzystniejsza cenowo. 

Wpłynęły 3 oferty. Odrzucono 0 ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonaw

cy  

Cena netto i brutto   

 

Termin gwarancji/ 

ważności 

Termin realizacji Punktacja  

1 PILAWA PUHP 

Eugeniusz Pilawa 

Ul. Tęczowa 1 

78-100 Kołobrzeg 

143.280,00 netto 

176.234,40 brutto 

12 miesięcy na 

Usługę i części 

Umowa  

na 36 m-cy 

45 



 

2 ZID-SERVICE Sp. z 

o.o. 

Ul. Srebrna 6, 

00-810 Warszawa 

 

64.807,43 netto 

79.713,14 brutto 

12 miesięcy na 

Usługę i części 

Umowa  

na 36 m-cy 

100 - oferta 

wybrana  

3 ZEDEX Sp. J. 

Ul. Chodzieska 11 

60-418 Poznań 

 

123.723,00 netto 

152.179,29 brutto 

12 miesięcy na 

Usługę i części 

Umowa  

na 36 m-cy 

52 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  

Wybranego Wykonawcę/Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Umowa dostępna w 

formie elektronicznej – na wniosek wysłany przez Wykonawcę na emailto:  

zaopatrzenie@wco.pl 

Data podpisania umowy 08-06-2011 r. 

 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/ 88 50 698. 

Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 58/2011- 

konserwacja dźwigów. 

 

 

 

_______________________________________ 

Data, pieczątka i podpis 

 


